
PACHET CONSUMABILE MOTOCOASA STIHL

I.D.: 98663213

Data publicarii	11.06.24	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.408,40 RON - 2.408,40 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 00009302543 FIR NYLON ROTUND 3.0MM X 271M - 2 x 194,12 lei = 388,24 lei 40027102170 AUTOCUT STIHL 36-2 - 4 x 95,80 lei = 383,19 lei 40037102115 AUTOCUT STIHL 46-2 - 6 x 112,61 lei = 675,63 lei 21101001 VIZIERA CU GRILA DE PROTECTIE DIN ALUMINIU - 3 x 21,01 lei = 63,03 lei 61607042100 CUREA TRAPEZOIDALA - 1 x 283,19 lei = 283,19 lei 61607020100 CUTIT STANGA - 1 x 199,16 lei = 199,16 lei 41471410300 FILTRU AER - 6 x 36,13 lei = 216,81 lei 61607020105 CUTIT DREAPTA - 1 x 199,16 lei = 199,16 lei
TOTAL 2.408,40 lei
